元，调减固定资产 784,970.12，调减应付账款 442,823.03 元，调减营业收入 5,084,371.68

元，调增营业成本 5,153,248.22 元，调增财务费用 119,119.97 元，调增资产减值损失

224,066.27 元，调增外币财务报表折算差额 241,718.64 元。

11、以上事项导致递延所得税资产调增 231,420.04 元，所得税费用调减 369,589.30

元，其他流动资产调增 153,223.40 元，外币财务报表折算差额调增 15,054.15 元。

《第三届董事会第十五次会议》前期会计差错更正如下：

2022 年 1-6 月：

1、调整坏账计提，该调整事项影响财务报表项目：调减应收票据 145,000.00 元，

调减应收账款 45,087.00 元，调增其他应收款 237,748.05 元，调减合同负债 47,460.00

元，调减信用减值损失 90,923.99 元，调增外币财务报表折算差额 4,197.06 元。

2、调整收入成本跨期入账，该调整事项影响财务报表项目：调减应收账款

863,398.07 元，调增存货 926,207.35 元，调增应付账款 765,789.21 元，调减应交税费

43,278.11 元，调减营业收入 850,281.91 元，调减营业成本 157,586.21 元，调减信用减

值损失 44,639.85 元，调减外币财务报表折算差额 11,645.97 元。

3、调整折旧计提，该调整事项影响财务报表项目：调减固定资产 96,120.68 元，调

增营业成本 28,560.03元，调增管理费用 68,354.96元，调增外币财务报表折算差额 794.31

元。

4、调整合并抵消数据，该调整事项影响财务报表项目：调增应收账款 1,301,545.85

元，调增存货 788,823.61 元，调减固定资产 1,760,838.60 元，调减应付账款 397,625.43

元，调增营业成本 1,969,441.26 元，调增管理费用 304,226.25 元，调减财务费用

1,795,520.23 元，调减资产减值损失 98,570.59 元，调增外币财务报表折算差额

1,106,732.98 元。

5、调整所得税费用计提，该调整事项影响财务报表项目：调增其他流动资产

479,425.58 元，调增递延所得税资产 168,465.89 元，调增应交税费 262,955.71 元，调增

递延所得税负债 62,882.37 元，调减所得税费用 320,838.74 元，调增外币财务报表折算

差额 1,214.65 元。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

1-1-336

单位：元

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 474,033,115.02 -1,466,268.23 472,566,846.79 -0.31%

负债合计 132,062,035.39 0 132,062,035.39 0.00%

未分配利润 159,788,555.20 -1,281,770.90 158,506,784.30 -0.80%

归属于母公司所有者权益合计 328,281,878.58 -1,244,556.18 327,037,322.40 -0.38%

少数股东权益 13,689,201.05 -221,712.05 13,467,489.00 -1.62%

所有者权益合计 341,971,079.63 -1,466,268.23 340,504,811.40 -0.43%

营业收入 318,415,875.19 -6,249,564.69 312,166,310.50 -1.96%

净利润 2,874,115.84 -34,811.40 2,839,304.44 -1.21%

其中：归属于母公司所有者的净利润 2,831,843.79 186,900.65 3,018,744.44 6.60%

少数股东损益 42,272.05 -221,712.05 -179,440.00 -524.49%

项目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 515,824,089.07 -2,873,280.20 512,950,808.87 -0.56%

负债合计 141,897,231.87 -1,740,624.80 140,156,607.07 -1.23%

未分配利润 191,306,980.40 -875,538.93 190,431,441.47 -0.46%

归属于母公司所有者权益合计 359,236,497.24 -815,416.05 358,421,081.19 -0.23%

少数股东权益 14,690,359.96 -317,239.35 14,373,120.61 -2.16%

所有者权益合计 373,926,857.20 -1,132,655.40 372,794,201.80 -0.30%

营业收入 368,511,466.13 -33,855,175.20 334,656,290.93 -9.19%

净利润 36,155,928.97 308,051.45 36,463,980.42 0.85%

其中：归属于母公司所有者的净利润 35,118,425.20 406,231.97 35,524,657.17 1.16%

少数股东损益 1,037,503.77 -98,180.52 939,323.25 -9.46%

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 537,007,128.88 -7,912,679.00 529,094,449.88 -1.47%

负债合计 129,063,737.62 -5,119,800.79 123,943,936.83 -3.97%

未分配利润 223,936,611.99 -2,678,354.75 221,258,257.24 -1.20%

归属于母公司所有者权益合计 391,560,009.87 -2,647,766.62 388,912,243.25 -0.68%

少数股东权益 16,383,381.39 -145,111.59 16,238,269.80 -0.89%

所有者权益合计 407,943,391.26 -2,792,878.21 405,150,513.05 -0.68%

营业收入 457,321,209.52 -10,631,190.65 446,690,018.87 -2.32%

净利润 51,928,530.73 -1,626,738.38 50,301,792.35 -3.13%

其中：归属于母公司所有者的净利润 47,629,631.59 -1,802,815.82 45,826,815.77 -3.79%

少数股东损益 4,298,899.14 176,077.44 4,474,976.58 4.10%

项目
2023 年 6 月 30 日和 2023 年半年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 514,366,248.34 -520,617.01 513,845,631.33 -0.10%

负债合计 89,443,081.77 679,637.66 90,122,719.43 0.76%

未分配利润 227,647,081.63 -1,421,247.36 226,225,834.27 -0.62%

归属于母公司所有者权益合计 407,435,454.78 -1,198,614.15 406,236,840.63 -0.29%

少数股东权益 17,487,711.79 -1,640.52 17,486,071.27 -0.01%

1-1-337

所有者权益合计 424,923,166.57 -1,200,254.67 423,722,911.90 -0.28%

营业收入 142,802,306.16 -5,716,774.14 137,085,532.02 -4.00%

净利润 19,652,933.48 -1,427,356.67 18,225,576.81 -7.26%

其中：归属于母公司所有者的净利润 19,173,124.39 -1,421,247.36 17,751,877.03 -7.41%

少数股东损益 479,809.09 -6,109.31 473,699.78 -1.27%

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

□适用 √不适用

（二） 重大期后事项

□适用 √不适用

（三） 或有事项

□适用 √不适用

（四） 其他重要事项

□适用 √不适用

九、 滚存利润披露

√适用 □不适用

根据公司第三届董事会第十一次会议、2023 年第四次临时股东大会决议，公司本

次公开发行股票前的滚存未分配利润将由公司新老股东按持股比例共同享有。

1-1-338

第九节 募集资金运用

一、 募集资金概况

公司本次发行股票将不超过 2,415 万股（包含行使超额配售选择权可能发行的股

份），募集资金总额将根据发行时市场状况和定价情况予以确定。本次发行不涉及老股

东公开发售其所持有的公司股份，实际募集资金扣除发行费用后，全部用于公司主营业

务相关的项目。

（一）募集资金投资项目概况

本次发行拟募集资金计划投资于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 总投资额
拟使用募集资

金投入金额
实施主体 项目建设期

1 智能生产制造基地建设项目 9,989.97 9,989.97 科力股份 36 个月

2
油气田工程技术研究院建设

项目